PAGE

Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
14 ноября 2019 г.                   с. Григорьевка                      № 43-153р
О внесении изменений в решение Григорьевского Сельского Совета депутатов от 16.07.2015 № 64-249в «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Григорьевского сельсовета»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 16.07.2015г. № 64-249в «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Григорьевского сельсовета», следующие изменения:
 Подпункт 5 пункта 3.1 читать в следующей редакции:
«5) документ, подтверждающий представление Губернатору Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, полученных кандидатом , его супругой (супругом), несовершеннолетними детьми, в соответствии с п.4 ст.2 Закона Красноярского края от 19.12.2017 №4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замечание муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту , и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений» а также копии указанных сведений;».
Подпункт д пункта 3.5 читать в следующей редакции:
«д) в случае непредставления или несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в подпунктах 1-3,5 (в части документа , подтверждающего представление сведений Губернатору Красноярского края), 6 пункта 3.1 настоящего положения, представления их не в полном объеме или не по формам , установленным настоящим Положением;»

В пункте 4.3.1 слова «жизненный опыт кандидатов» заменить словами  «профессиональные достижения  кандидатов»
Добавить приложение №5 согласие на обработку персональных данных.
2. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя Григорьевского сельского Совета депутатов Т.В. Сарбаеву

3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Председатель Григорьевского

сельского Советов депутатов                                               Т.В. Сарбаева
Глава Григорьевского сельсовета                                          С.Н.Леоненко
                                                          Приложение 5

к Приложению  о порядке проведения

                                                                                             конкурса по отбору кандидатов на

                                                                должность главы

                                                                                 Григорьевского сельсовета

В конкурсную комиссию

СОГЛАСИЕ

НА ОБРОБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я._______________________________________________________________________________

Паспорт________________________выдан_____________________________________________

адрес регистрации:_________________________________________________________________

даю согласие на обработку в _________________________________________________________

моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям

моих персональных  данных: фамилия, имя, отчество: пол: дата рождения: тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность: гражданство.

 Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях

а также на хранение данных об этих результатах на электронных носителях.

         Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим  лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

          Я проинформирован, что _______________________________ гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.

           Данное согласие  действует до достижения целей обработки персональных данных или в течении срока хранения информации.

             Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

             Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле  и в своих  интересах.

«_______» ____________20___г                                            ____________/ __________________/